山东省外国专家局

关于申报2014年度引进外国专家项目计划的补充通知
鲁外专〔2014〕13号
各市外国专家局，省直有关部门（单位），各高等院校，各大企业：
为贯彻落实今年全省引进国外智力工作会议精神，进一步优化引智结构，提升引智服务能力，我省决定设立并实施“两区一圈一带”和“港澳台”专项。现就申报2014年度引进外国专家项目计划补充通知如下：
一、“两区一圈一带”专项
“两区一圈一带”专项由“山东半岛蓝色经济区”专项、“黄河三角洲高效生态经济区”专项、“省会城市群经济圈”专项和“西部经济隆起带”专项组成，每个专项分设高端外国专家项目和常规外国专家项目。
（一）高端外国专家项目
1、个人申报。按照《关于申报2014年度引进外国专家项目计划的通知》（鲁外专〔2013〕56号）要求执行，不再接收申报材料。
2、团队申报。团队总人数根据需要确定，团队负责人条件按照《关于申报2014年度引进外国专家项目计划的通知》中高端外国专家项目有关要求执行。团队负责人制定项目目标任务并对项目整体负责，团队其他成员应具备项目申报要求的专业水平，所有成员需在申报书中单独列明。团队成员来华时间可以累计计算，所有人员来华时间每年合计不低于2个月，其中团队负责人每年累计不低于30天。需填报《高端外国专家项目申报书（团队）》及《高端外国专家项目申报情况汇总表》；每位成员的学历学位证书复印件、护照复印件；与用人单位签订的中英文或英文工作合同（或意向性）；海外任职证明材料；主要成果（代表性论文论著、专利证书、产品证书）复印件或证明材料；领导（参与）过的主要项目证明材料、所获奖励证书复印件等（上述材料需合并装订成册）。
（二）常规外国专家项目
按照《关于申报2014年度引进外国专家项目计划的通知》要求执行，不再接收申报材料。
二、港澳台专项
“港澳台”专项引进专家应来自香港、澳门或者台湾地区。“港澳台”专项申报请参照本通知中高端外国专家项目申报要求执行。
请于2014年3月28日前，将书面申报材料和数据光盘各一份报送省外国专家局外国专家管理处。
联系人：王炳姝  王南南
电  话：0531-86118334
传  真：0531-86118524

附件： 1.高端外国专家项目申报书（团队）
       2.高端外国专家项目申报情况汇总表
       3.“港澳台”专项申报书（个人）
       4.“港澳台”专项申报书（团队）
       5.“港澳台”专项申报情况汇总表

                                  山东省外国专家局
2014年2月21日